EH-QB1000W
DATASHEETS
De EH-QB1000W, die is uitgerust met de 3LCD-laserlichtbron van
Epson, is een spannende aanwinst voor de wereld van professionele
thuisprojectoren.
De EH-QB1000W wordt aangedreven door een 3LCD-laser en levert heldere beelden
(3300 lm) tot 300 inch met een resolutie van 4K (3840 x 2160). Ook biedt hij een
dynamische contrastverhouding van 5000000:1, plus andere beeldverbeterende functies
zoals 4K-frame-interpolatie, super resolution, Dynamic Tone Mapping en HDR10+ voor de
ultieme entertainmentervaring, van films en sport tot gaming, in elke mediaruimte.
Uitmuntend thuisentertainment in elke ruimte
Ga op in een bioscoopervaring die home entertainment naar een hoger niveau tilt. Deze
nieuwe en toonaangevende projector van Epson combineert een reeks unieke
technologieën voor een nieuwe standaard in beeldhelderheid en -kwaliteit met maximaal 3
300 lumen en levert werkelijk verbluffende prestaties in elke ruimte, of het nu gaat om een
speciale mediaruimte of een goed verlichte woonkamer. Of je nu van films, sport of games
houdt, de EH-QB1000W biedt een geheel nieuwe dimensie van plezier.
3LCD-technologie voor ultrahoge beeldkwaliteit
De EH-QB1000W is gebouwd rond de geavanceerde 3LCD-lasertechnologie van Epson
en biedt een verbluffend helder en scherp beeld tot 300 inch met 4K-beelden in super
resolution (3840 x 2160). Met een dynamische contrastverhouding van 5000000:1 voor
goed gedefinieerde schaduwen en nog diepere zwarttinten, beschikt deze professionele
thuisprojector ook over verbeterde frame-interpolatie om een vloeiend beeld te creëren en
vier kleurmodi, waardoor eenvoudige optimalisatie voor verschillende kijkomgevingen
mogelijk is.
Geavanceerde functies voor maximale veelzijdigheid
De EH-QB1000W biedt een uitstekende kijkervaring voor zowel films als sport dankzij
geavanceerde functies zoals Dynamic Tone Mapping om de beeldkwaliteit per frame te
verbeteren en HDR10+ voor levendigere en levensechte kleuren. Maar de
verbazingwekkende veelzijdigheid van deze baanbrekende projector gaat nog verder. Met
HDMI 2.1-connectiviteit, een verversingssnelheid van 4K/120 Hz en de Auto Low Latency-
modus biedt hij ook een buitengewoon vloeiende game-ervaring.
Geweldige plaatsingsflexibiliteit en eenvoudig beheer
De EH-QB1000W is voorzien van gemotoriseerde lens-shift met een groot bereik en
gemotoriseerde zoom en scherpstelling, en biedt uitstekende plaatsingsflexibiliteit. U hoeft
zich dus nooit zorgen te maken over de installatie in uw woonkamer. Bovendien kan hij
dankzij de geïntegreerde Crestron-, Control4- en RS232C/bekabelde LAN-ondersteuning
eenvoudig worden geïntegreerd in een Smart Home Network voor een nog
comfortabelere kijkervaring.
BELANGRIJKSTE KENMERKEN
Superieur home entertainment
Geavanceerde grootbeeldtechnologie, ideaal
voor films, sport en games in een lichtrijke
omgeving
Heldere beelden tot 300 inch
3LCD-laserbron, 3 300 lumen, 4K (8,3 m
pixel), perfect voor elke heldere ruimte
Geavanceerde functies
4K-frame-interpolatie, HDR10+, 4K/120Hz en
Auto Low Latency-modus
Eenvoudig te installeren en te gebruiken
Flexibele plaatsing, gemotoriseerde zoom en
scherpstelling
Handige bediening
Volledige IP-controle met Crestron, Control4
en bekabelde LAN-connectiviteit
PRODUCT SPECIFICATIONS
TECHNIEK
Projectiesysteem RGB vloeibare-kristalsluiter
LCD-paneel 0,74 inch met C2 Fine
AFBEELDING
Lichtopbrengst gekleurd licht 3.300 Lumen in overeenstemming met ISO IDMS15.4
Lichtopbrengst wit licht 3.300 Lumen In accordance with ISO 21118:2020
Resolutie 4K 3840 x 2160, 8.3m pixels, 16:9
Beeldverhouding 16:9
On-Screen Pixel Count 8,294,400
Contrastratio 5.000.000 : 1
Native Contrast 5.000 : 1
Lichtbron Laser
Lichtbron 20.000 Uren Durability High, 20.000 Uren Durability Medium, 20.000 Uren Durability Eco
Trapezecorrectie Handmatig verticaal: ± 30 °, Handmatig horizontaal ± 30 °
Videobewerking 10 Bits
2D/3D-frequentiebeeld 384 Hz / 480 Hz
Verticale 2D refresh frequentie 384 Hz - 480 Hz
Kleurenreproductie tot 1,07 miljard kleuren
HDR support HDR10, HLG, HDR10+
OPTIEK
Projectieverhouding 1,35 - 2,84:1
Zoom Motorized, Factor: 1 - 2,1
Lens shift Gemotoriseerd - Verticaal ± 47,1 %, horizontaal ± 96,3 %
Lens position memory 10 positions
Projectieformaat 50 inch - 300 inch
Projectieafstand
groothoek/tele
3 m - 6,3 m ( 100 inch scherm
F-nummer projectielens 2 - 3
Brandpunt 22,5 mm - 46,7 mm
Focus Gemotoriseerd
Mechanical shutter Ja
CONNECTIVITEIT
Aansluitingen USB 2.0 (2x), USB 2.0 Mini-B, RS-232C, Activeren, HDMI ARC, HDMI (HDCP 2.3) (2x)
Netwerkprotocol ESC/VP.net, PJLink
GEAVANCEERDE FUNCTIES
Veiligheid Kensington-bescherming
3D Nee
2D-kleurmodi Dynamisch, Natuurlijk, Bioscoop, Vivid
Features Direct inschakelen/uitschakelen, Frame-interpolatie, Horizontale en verticale keystone-
correctie, ISF-certificeringen, Lenspositiegeheugen, Lange levensduur lichtbron, Quick Corner,
Superresolutie
Kleurenmodi Bioscoop, Dynamisch, Natuurlijk, Vivid
Projector control via: Crestron Integrated Partner, Detectie van AMX-apparaten, Control4 Simple Device
Discovery Protocol (SDDP)
EH-QB1000W
BIJGELEVERDE ACCESSOIRES
Stroomkabel
Afstandsbediening incl. batterijen
Kabelafdekking
User guide
Garantiebewijs
PRODUCT SPECIFICATIONS
ALGEMEEN
Power consumption 285 Watt (Normal On-Mode), 158 Watt (Eco On-Mode), 328 Watt (Normal Peak-mode), 200
Watt (Eco Peak-Mode), 0,4 Watt (Energy saving standby)
Warmteafgifte 1.115,2 BTU/hour (max)
Voedingsspanning AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Afmetingen 520 x 447 x 193 mm (breedte x diepte x hoogte)
Gewicht 12,8 kg
Geluidsniveau Normaal: 32 dB (A) - Spaarmodus: 22 dB (A)
Temperatuur Bedrijf 5° C - 35° C, Opslag -10° C - 60° C
Luchtvochtigheid Bedrijf 20% - 80%, Opslag 10% - 90%
Als de projector is bevestigd aan het plafond of aan de muur en zich bevindt in een omgeving
met vettige rook of waar olie-achtige vloeistoffen of chemicaliën worden vervluchtigd, of
locaties waar veel rook of plasmabellen worden gebruikt bij het organiseren van evenementen,
of etherische oliën worden verdampt, dan is het mogelijk dat bepaalde onderdelen van onze
producten onderhevig zijn aan materiaaldegradatie, waardoor deze onderdelen na verloop van
tijd kunnen breken en de projector van het plafond op de grond zou kunnen vallen.
Als u zich zorgen maakt over de omgeving waarin uw projector is geïnstalleerd of als u andere
vragen hebt, kunt u contact opnemen met onze supportafdeling voor verdere assistentie.
Opties Air filter, Ceiling mount, Safety wire set, Suspension adapter
Type ruimte/toepassing 4K gaming, 4K streaming, Thuisbioscoop, Sport, TV en settopbox
Plaatsing Aan plafond bevestigd, Desktop
Colour Wit
OVERIGE
Garantie 60 maanden Carry-in of 12.000 h
EH-QB1000W
BIJGELEVERDE ACCESSOIRES
Stroomkabel
Afstandsbediening incl. batterijen
Kabelafdekking
User guide
Garantiebewijs
OPTIONELE ACCESSOIRES
Air Filter - ELPAF62 - EH-LS11/12000
V13H134AB0
Ceiling Mount ELPMB22
V12H003B22
Ceiling Mount (Low profile) - ELPMB30
V12H526040
Pipe 450mm Silver ELPFP13 (EB-G5000 series)
V12H003P13
Pipe 700mm Silver ELPFP14 (EB-G5000 series)
V12H003P14
Safety Wire - ELPWR01
V12H003W01
LOGISTICS INFORMATION
SKU V11HB23080
Streepjescode 8715946733531
Land van herkomst Filippijnen
EH-QB1000W
Handelsmerken en geregistreerde handelsmerken zijn het eigendom van Seiko Epson Corporation of de respectieve eigenaars.
Productinformatie kan zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.
Epson Europe BV
Branch office Belgium
Belgicastraat 1 – Fountain Plaza, B-1930 Zaventem
Infoline: +32 (0)2 792 04 47
Epson Europe BV – Vestiging Benelux
Hoogoorddreef 5
Atlas ArenA
NL-1101 BA Amsterdam
Infoline: 0900-5050808*
* (0.05  /oproep + 0.15  /min.)